
SPRAWOZDANIE z DZIAŁALNOŚCI

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY w BRÓJCACH

za rok 2010

Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Brójcach  jest  samorządową  instytucją  kultury,  której 

organizatorem jest  Gmina Brójce.  Prowadzi działalność w zakresie upowszechniania kultury na 

podstawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury nadanego uchwałą Rady Gminy Brójce.

Głównym  celem  działalności  GOK  jest  rozwój  i  zaspokojenie  potrzeb  kulturalnych 

mieszkańców gminy oraz upowszechnianie i promocja kultury lokalnej.

Do podstawowych zadań ośrodka należą:

– upowszechnianie i rozbudzanie zainteresowań kulturalnych społeczeństwa, ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci i młodzieży i uwagą na dziedzictwo kulturowe gminy związane z 

ideą „małej ojczyzny”;

– organizacja różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę;

– tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego;

– tworzenie warunków dla rozwoju folkloru oraz rękodzieła artystycznego (ludowego);

– integracja grup lokalnej społeczności poprzez organizowanie imprez artystycznych, spotkań, 

kursów, szkoleń itp

– troska o rozwój i upowszechnianie czytelnictwa.

STRUKTURA ORGANIZACYJNA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY

W skład Gminnego Ośrodka Kultury w Brójcach wchodzą:

• Dom Kultury w Brójcach

• Biblioteka Publiczna w Brójcach

• Biblioteka Publiczna w Kurowicach

• Świetlica Środowiskowa w Stefanowie – filia GOK

• Świetlica Środowiskowa w Bukowcu – filia GOK
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• Świetlica Środowiskowa w Leśnych Odpadkach – filia GOK.

W Gminnym Ośrodku Kultury w Brójcach w 2010roku zatrudnione były: p.o.dyrektora, księgowa, 

2 bibliotekarki ( w każdej bibliotece 1 osoba), sprzątaczka, dwie instruktorki d/s kulturalno-

oświatowych.

Na umowę zlecenie zatrudnieni byli instruktorzy (stawki godzinowe):

1. Kruszyński Ryszard - AZŚ „Stefanów”                                                                                   

                        - kółko muzyczne -keyboardy

2. Rychlewski Jarosław - AZŚ „Leśnianki”

3. Jędrzejczak Grzegorz - AZŚ „Bukowianki” 

                        - kółko muzyczne-gitara.

4. Smuga Marek – Orkiestra Strażacka 

              - kółko muzyczne - nauka gry na instrumentach dętych

5. Wasiak Katarzyna – Zespół Tańca Współczesnego „TERPS”

6. Szlachta Bożenna – Teatrzyk dla Najmłodszych

7. Bajon Elżbieta – DZPiT  „Bukowiaczek”

AMATORSKIE ZESPOŁY ARTYSTYCZNE ORAZ KOŁA ZAINTERESOWAŃ 

DZIAŁAJĄCE przy GMINNYM OŚRODKU KULTURY w BRÓJCACH w 2010 roku.

DOROŚLI:

– Amatorski Zespół Śpiewaczy: „Stefanów” (8 osób+ instruktor) – Świetlica w Stefanowie

– Amatorski Zespół Śpiewaczy „Leśnianki” (10 osób+instruktor)- Świetlica w Leśnych Odpadkach

– Amatorski Zespół Śpiewaczy „Bukowianki” (12 osób+instruktor) – Świetlica w Bukowcu

– Orkiestra Ochotniczej Straży Pożarnej zs. w Kurowicach nad którą GOK sprawuje patronat.

– Kurs tańca towarzyskiego dla dorosłych (10 osób - IV,V)– Dom Kultury

– Aerobic                                                                                 - Dom Kultury
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– Kurs języka angielskiego dla dorosłych (metoda Callana) – 19 osób – Dom Kultury

– Kurs języka angielskiego dla dzieci (metoda Callana) - 15 osób         - Dom Kultury

DZIECI I MŁODZIEŻ:

– Zespół Tańca Współczesnego „TERPS” (4 grupy –  74 dzieci)  - Dom Kultury

– Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca „Bukowiaczek” (2 grupy – 24 os.) - Świetlica w Bukowcu

– Zespół Tańca Współczesnego „DUST” (10 osób) – Świetlica w Bukowcu

– „Teatrzyk dla Najmłodszych” – (16 osób) – Dom Kultury

– Ognisko muzyczne:  

– nauka gry na gitarze ( 14 osób) - Dom Kultury

– nauka gry na keyboardzie ( 7 osób ) - Dom Kultury

– nauka gry na instrumentach dętych (9 osób) salka  w Kurowicach

DZIAŁALNOŚĆ MERYTORYCZNA GOK w 2010r.

Działania merytoryczne w 2010 r, realizowane były zgodnie z wcześniej przyjętym planem i 

adresowane do wszystkich mieszkańców naszej gminy, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i 

młodzieży.

Działalność kulturalno-wychowawczą można podzielić na kilka podstawowych kierunków:

– edukacyjno-wychowawczą   –  uczestnictwo  dzieci  i  młodzieży  w  stałych  formach  zajęć 

GOK.

– prezentacyjny   –  organizacja  konkursów  dla  dzieci,  wystawek,  gazetek,  prezentowanie 

dorobku artystycznego, zespołów na terenie gminy i poza nią ( na zewnątrz).

– artystyczny   –  prezentacja  sposobów  spędzania  czasu  wolnego  mieszkańców  poprzez 

organizację  spotkań  okolicznościowych  związanych  z  ważnymi  datami  i  rocznicami 

państwowymi, imprez plenerowych, występów artystycznych.

– organizacyjno – administracyjny   – przygotowywanie i dekoracja sali na różnego rodzaju

3



 imprezy, spotkania, szkolenia, kursy, zebrania. Tworzenie i dokumentowanie działalności

 placówki,  organizowanie  i  przygotowywanie  materiałów  informacyjnych  oraz 

dokonywanie zakupów dla wszystkich placówek GOK.

W roku sprawozdawczym zrealizowano : 

Imprezy:

– Dzień Babci i Dziadka (Dom Kultury)

– IV Powiatowa Wystawa Stołów Wielkanocnych (OSP Brójce)

– Dzień Matki i Dziecka (Dom Kultury)

– Wieczór Świętojański (Leśne Odpadki)

– Wielki Festyn VI Lato Muzyczne w Woli Rakowej

– Dzień Ziemniaka (OSP Wardzyn)

– „Jeszcze Polska nie zginęła dopóki kochamy” -11 listopada (Dom Kultury)

– Spotkanie przedwigilijne dla seniorów „Opłatek”(Dom Kultury)

Występy Amatorskich Zespołów Śpiewaczych „Stefanów”, „Leśnianki”, „Bukowianki” poza 

Ośrodkiem Kultury:

        -   II Festiwal Zwyczajów i Tradycji Karnawałowych „Carnavalia 2010” - Łódź

– Święto Powiatu Łódzkiego -Wschodniego -     Koluszki 

– Festiwal Piosenki Zapomnianej – Wiśniowa Góra

– VI Jarmark Wojewódzki – Łódź

– Festyn Rodzinny „Żegnaj lato” - Bukowiec 

– Piknik Rodzinny – Kurowice

– Jubileusz 5 - lecia  AZŚ „Bukowianki” - Bukowiec

– Dożynki Katedralne – Łódź

– III Artystyczne Spotkania seniorów „Czar Jesieni” - Głowno
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Udział Zespołu Tańca Współczesnego „Terps”w przeglądach tanecznych  :  

– III Zgierskie Spotkania Taneczne „Drgania Przestrzeni” - Zgierz

– Święto Powiatu Łódzkiego - Wschodniego – Koluszki

– Ozorkowskie Konfrontacje Taneczne „OZODANCE” - Ozorków

– IX Ogólnopolski Przegląd Zespołów Tanecznych „Taneczne Wiktorie” - Głowno

– XI Łódzkie Konfrontacje Taneczne – Dom Kultury Ariadna – Łódź

Konkursy międzyszkolne:

– Międzyszkolny Konkurs Plastyczny na „Kartkę Bożonarodzeniową”

– Międzyszkolny Konkurs Recytatorski „Świerszczykowe wierszyki”

Inne:

– Spotkanie z pisarką Izabellą Klebańską pt.” Nutki Chopina” w związku z obchodami roku 

Chopinowskiego

– „Wędrówki z Mikołajem”- do szkół samorządowych Gminy Brójce

– Kontynuacja spotkań z teatrem pt.”Inna strona świata”dla młodzieży szkolnej:

spektakl teatralny „Drzazgi”

spektakl teatralny „ Niepowtarzalni”

spektakl teatralny „V przykazanie”

Organizacja  ferii zimowych i letnich:

– konkursy czytelnicze w bibliotekach

– bal karnawałowy dla dzieci

– kino Silver Screen  - „Alvin i wiewiórki”, 

– sala zabaw „Figloraj”

– letnie warsztaty teatralne

– warsztaty taneczne – Rogoźno 2010

5



Wycieczki:

– Żelazowa Wola, Warszawa – Muzeum Kopernika

– Kruszwica,  Gopło – 2 wycieczki dla dzieci z wszystkich świetlic środowiskowych i kół 

zainteresowań z Domu Kultury

– do ogrodu Zoologicznego w Łodzi

– Świnoujście, Szczecin, Międzyzdroje – 3 dniowa

Gazetki okolicznościowe:

– 2010 – rokiem Fryderyka Chopina

– Rocznice wyzwolenia Warszawy i Łodzi

– Pokonkursowa wystawa prac plastycznych pt .„Kartka Bożonarodzeniowa”

– Z życia Domu Kultury

– 92 rocznica wyzwolenia Polski – 11 listopada

– Dekoracje świąteczne

Więcej szczegółów z Działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Brójcach – załącznik nr. 1 

oraz na stronie internetowej www.gok.brojce.pl

GOK  jest  koordynatorem  działalności  świetlic  i  bibliotek,  wspiera  je  instruktażowo  i 

merytorycznie.  Podejmowane są wspólne  inicjatywy,  planowane wspólne formy działalności  na 

rzecz społeczności gminy.

Opiekunowie świetlic zobowiązani są do prowadzenia dziennika zajęć na podstawie miesięcznych 

planów działalności , sporządzania sprawozdań półrocznych i rocznych z działalności placówek.

ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA w STEFANOWIE 

- mieści się w budynku OSP, posiada jedną salę  wielofunkcyjną +kuchnię, sanitariaty są wspólne 

dla OSP i świetlicy na korytarzu.

 Pomieszczenia są ogrzewane olejem opałowym. Na świetlicy odbywają się „Dzień Dziecka 

i Dzień Matki”, „Opłatek” dla seniorów z okolicznych wsi. Świetlicą opiekują się dyrektor i
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 pracownicy GOK w Brójcach. Świetlica jest czynna  w czwartki od 16:00 – 21:00 odbywają się

 wtedy próby AZŚ „Stefanów” oraz doraźnie na zajęcia z dziećmi w piątki w zależności od 

potrzeby.

ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA w LEŚNYCH ODPADKACH 

- posiada jedno malutkie pomieszczenie w którym mieści się świetlica i aneks biblioteczny. Dzieci 

korzystają z dużej sali OSP gdzie mieszczą się sanitariaty, grają tam również w tenisa stołowego. 

Świetlica nie ma CO, jest ogrzewana przez piec na butlę gazową, a zimą jest dogrzewana (podczas 

zajęć)  piecykiem elektrycznym.  Każdego roku Świetlica  wspólnie  z  GOK organizuje  „Wieczór 

Świętojański”.Zatrudniona  osoba  pracuje  w  wymiarze  ¼  etatu  tj.  Środa:  16:30  –  20:30, 

czwartek,piątek 16:00 – 19:00 (10 godzin tygodniowo).W świetlicy, w każdą środę odbywają się 

próby AZŚ „Leśnianki”.

ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA w BUKOWCU 

- zajmuje 2 pomieszczenia+współna toaleta w budynku dzierżawionym od GS „Samopomoc 

Chłopska” w Bukowcu. Świetlica w okresie zimowym ogrzewana jest  węglem oraz dogrzewana 

piecem na butlę gazową. Zatrudniona osoba pracuje w wymiarze ½ etatu tj. poniedziałki, środy, 

czwartki, piątki od 15:00 -20:00 ( 20 godzin tygodniowo).

W placówce tej są prowadzone stałe zajęcia taneczne DZPiT „Bukowiaczek”(środy, piątki) oraz 

próby AZŚ „Bukowianki”(środy) .  

Głównym zadaniem wszystkich świetlic jest praca merytoryczna z dziećmi i młodzieżą a 

także praca na rzecz dorosłych. Świetlice prowadzą różne formy zajęć takie jak: 

– zajęcia plastyczne ( pisanki, rysowanie różnymi technikami, kartki i tp.)

– warsztaty z papieroplastyki ( stroiki świąteczne)

– przygotowywanie  okolicznościowych  gazetek  ściennych;  dekoracji  –  upamiętniających 

wydarzenia historyczne oraz postacie wybitnych Polaków

–  imprezy dla dzieci: Andrzejki, Ostatki, Choinka, Dzień Dziecka, ogniska

– gry i zabawy planszowe, sportowe (tenis stołowy, bilard)
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– odbywają się zebrania wiejskie, szkolenia, prelekcje i tp.

BIBLIOTEKI:

W strukturach GOK w Brójcach znajdują się 2 biblioteki :

– Biblioteka Publiczna w Brójcach (budynek Domu Kultury) 

– Biblioteka Publiczna w Kurowicach (budynek Szkoły Podstawowej w Kurowicach)

Główne zadania bibliotek określa statut GOK. W 2010 roku obie biblioteki organizowały 

konkursy czytelnicze, rysunkowe z udziałem dzieci, lekcje biblioteczne oraz wystawki    o znanych 

Polakach i promujące polskich pisarzy i ich dzieła.

W  roku  sprawozdawczym biblioteki otrzymały z Ministerstwa Kultury dotację na zakup książek w 

wysokości 2.200,00 zł oraz  z budżetu GOK w wysokości 3.000 zł

Księgozbiory na koniec roku 2010 wynosiły:

2010r. Księgozbiór Czytelnicy
BP w Brójcach 12764        (przybyło 237) 263 os.
BP w Kurowicach   7705        (przybyło 203) 313 os.

Zakupiono również dla obu bibliotek komputerowe programy biblioteczne „MAK” - 

Biblioteka Narodowa przyznała 50% upustu na zakup tych programów.

Obie biblioteki są potrzebne i dobrze służą środowisku. Dużo dzieci, młodzieży i osób dorosłych 

znajduje potrzebne wydawnictwa i  co roku biblioteki wzbogacają księgozbiór o nowe 

wydawnictwa z  różnych dziedzin nauki. W ciągu roku obu bibliotekom pomagają pracownicy 

GOK w obkładaniu książek, segregowaniu na półkach.

 Na uwagę zasługuje życzliwość pani bibliotekarki w Brójcach za udostępnienie 

pomieszczenia biblioteki grupom dzieci występujących w imprezach organizowanych przez Dom 

Kultury.

WSPÓŁPRACA  ZE ŚRODOWISKIEM

Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach współpracuje ze wszystkimi Kołami Gospodyń 

Wiejskich w gminie (10 kół), które z wielkim zaangażowaniem włączają się w nasze działania.

Co roku w marcu organizowane jest spotkanie zarządów KGW, ŁODR, który reprezentuje 

8



p. E. Gładysz oraz dyrektora GOK. Wspólnie omawiamy i ustalamy terminarz imprez, spotkań

 uwzględniając daty ważne dla wszystkich organizacji w danym roku kalendarzowym.

W 2010r.jednym z ważniejszych przedsięwzięć była V Powiatowa Wystawa Stołów 

Wielkanocnych, która odbyła się w sali OSP  w Brójcach - 9 kwietnia 2010r., a naszą gminę 

reprezentowały KGW Kotliny i KGW Karpin. Organizatorami tej imprezy było jak co roku 

Starostwo Powiatowe w Łodzi, ŁODR z s. w Andrespolu oraz GOK w Brójcach. Swoje potrawy 

wielkanocne prezentowało również 10 KGW z powiatu łódzkiego – wschodniego.

Koła Gospodyń Wiejskich mają ogromny wkład w przygotowaniu spotkania dla 

mieszkańców „Dzień Ziemniaka”, które w 2010r. zorganizowano po raz 5 w sali OSP w Wardzynie, 

gdzie tamtejsze KGW było gospodarzem i przygotowało najwięcej potraw z ziemniaka, pozostałe 9 

kół zaprezentowało po 2 potrawy ziemniaczane i po 2 ciasta. W imprezie uczestniczyło ok. 300 

osób.

Godna uwagi jest pomoc kobiet w organizacji Wielkiego festynu - VI Lato Muzyczne w 

Woli Rakowej, na który gospodynie upiekły ciasta oraz organizacja imprezy „Wieczór 

Świętojański”, gdzie swoje zaangażowanie wykazały panie z KGW Leśne Odpadki. Poza tym 

należy zaznaczyć ożywioną działalność KGW z Bukowca oraz KGW z Kurowic, które corocznie 

organizują festyny rodzinne , na których z kolei prezentują się Amatorskie Zespoły Śpiewacze: 

„Stefanów”, „Leśnianki”, „Bukowianki” oraz zespoły dziecięce „Bukowiaczek”, „Terps” i „Dust”.

Na uwagę zasługuje  współpraca z twórcami ludowymi p. Stanisławą Kupą  , pp. Jadwigą i 

Józefem Bukowskimi z Bukowca oraz p. Genowefą Stańczak ze Stefanowa – które prowadzą 

warsztaty plastyczne dla dzieci w świetlicach związanych z tradycją ludową. Twórczynie ludowe 

wykonują „pająki” z bibuły oraz wystrój świąteczny, a także przygotowują wieńce dożynkowe.

W roku sprawozdawczym bardzo dobrze układała się współpraca z OSP, poczynając od 

jednostki w Brójcach, która od wielu lat udostępnia nam miejsce do przechowywania stołów, które 

są własnością GOK( na każdą prośbę p. Z. Bojanowski przyjeżdża i wydaje stoły), a kończąc na 

użyczaniu sal oraz pomocy strażaków we wszystkich organizowanych imprezach gminnych. Duży 

wkład wnieśli strażacy z jednostek OSP Brójce, Pałczew, Wola Rakowa i Stefanów w zapewnieniu 

bezpieczeństwa na imprezach dla mieszkańców(festyn).

Dzięki komendantowi gminnemu p. H. Zawadzie oraz w/w jednostkom mogliśmy na VI 

Festynie – Muzyczne Lato w Woli Rakowej obejrzeć pokaz ratownictwa w wykonaniu druhów z 

jednostek gminnych.

Również jednostka OSP w Leśnych Odpadkach zawsze wspiera poczynania KGW i GOK oraz 

przygotowuje teren do imprezy „Wieczór Świętojański”.

Gminny Ośrodek Kultury współpracował prężnie ze szkołami samorządowymi gminy
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 Brójce, których uczniowie brali czynny udział w konkursach organizowanych przez GOK, 

spotkaniach z pisarzem oraz uczestniczyli w różnych zajęciach pozaszkolnych (taneczne, 

muzyczne, teatralne, jęz. angielskiego.).Poza tym młodzież brała udział w programie 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży „Inna strona świata” - spotkania z teatrem. 

W ramach współpracy gimnazjaliści pod okiem nauczycieli p. A. Owczarek i p. J. Drzazgi 

zrealizowali film dokumentalny pt. „Dwie Ojczyzny, Dwa Domy”.

 Uczniowie kl. VI SP w Kurowicach pod kierunkiem p. M. Przybylskiej wystąpili z 

przedstawieniem świątecznym podczas spotkania opłatkowego dla seniorów w GOK. 

Dzięki uprzejmości dyrekcji Zespołu Szkół w Kurowicach dzieci i młodzież z Zespołu 

Tańca Współczesnego „Terps” kilkakrotnie skorzystali z sali z lustrami na warsztatach tanecznych.

Kontynuowaliśmy współpracę z:

       -    Kołem  Związku Wypędzonych:

– Duszpasterzem rolników – ks. Jarosławem Leśniakiem (dożynki)

– Księżmi z Parafii - Wola Rakowa, Kurowice, Wiskitno

– ŁODR – p. Ewą Gładysz ( wystawa stołów, Dzień ziemniaka)

– Starostwem Powiatowym- (wystawastołów, Jarmark Wojewódzki)

– Redakcją Expressu Ilustrowanego „Bliżej Ciebie”

– z innymi Ośrodkami Kultury –  Głowno,Łódź - Ariadna, Aleksandrów Łódzki, Tuszyn,    

                                        Rzgów, Koluszki.

– LGD „STER”

– Stowarzyszeniem „Nasza Przystań” w Kurowicach

– Fundacją „Jaskółka”

W naszych działaniach wspierali nas:

– Bank Spółdzielczy w Andrespolu

– Zakład Mleczarski „Milkpol” z Czarnocina

– Zakłady Mięsne „Zbyszko” z Bedonia

SPRAWY ADMINISTRACYJNO-ORGANIZACYJNE:

W okresie sprawozdawczym wykonano następujące większe przedsięwzięcia:

– zakupiono drukarkę - (pokój dyrektora)
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– rolety – (pokój dyrektora i w BP w Brójcach)

– umalowano korytarz w GOK oraz toalety w pomieszczeniu prób Orkiestry Dętej

– zakupiono drzwi wejściowe zewnętrzne od strony dyrektora

– uszyto stroje reprezentacyjne dla Zespołów śpiewaczych:

– „Bukowianki” -( gorsety damskie 14 szt. + 1kamizelka męska, spódnice – 14 szt., 

buty sceniczne 12 damskich + 1 para męska)

– „Leśnianki” - ( gorsety damskie 10 szt. + 1 kamizelka męska, spódnice – 10 szt., 

koszula i spodnie męskie)

– „Stefanów” - ( spódnice – 8 szt.)

– „TERPS” - (materiał „panterka” - stroje dla młodszej grupy) 

– „DUST” - ( spodnie dresowe, tenisówki, koszulki z nadrukiem – po10 szt.)

– zakupiono programy biblioteczne „MAK” (dla 2 bibliotek)

– zakupiono grę „Piłkarzyki” dla świetlicy w Bukowcu.

Dyrektor i pracownicy brali udział w szkoleniach:

- Kurs kierowników wycieczek i obozów wędrownych (wszyscy pracownicy)

- Kurs w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji ( E. Świderek, I. Pytka)

Sporządzono także sprawozdania dokumentujące podstawową działalność placówki: 

sprawozdania GUS, regulaminy, protokoły, dyplomy konkursowe,  pokonkursowe wystawy prac, 

okolicznościowe dekoracje, różnego rodzaju zakupy dla placówki zarówno jeśli chodzi  o 

organizację imprez kulturowych, jak również z podstawowym funkcjonowaniem GOK, sprawy 

formalne.

FINANSE

Dotacja przyznana ...................................................................................................................500.000

Dotacja otrzymana ...................................................................................................................492.000

Dotacja zmniejszona ....................................................................................................................8.000 

Dotacja Biblioteki Narodowej na zakup nowości wydawniczych dla bibliotek ..........................2.200

Darowizny   rzeczowe..............................................................................................................1.020,83
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Darowizny gotówkowe ............................................................................................................1.050,00

Prowizja bankowa ......................................................................................................................367,01

Nagroda ......................................................................................................................................100,00

Razem wpływy ....................................................................................................................496.737,84

Wydatki

 I   Działalność merytoryczna ...............................................................................................96.320,45

 II   Materiały i wyposażenie ................................................................................................19.711,66

 III  Biblioteki Publiczne w tym prenumerata dla świetlic  i DK..........................................19.642,08

 IV  Usługi................................................................................................................................4.406,74

 V   Wynagrodzenie( umowa o pracę, 3% Fundusz Nagród, 

             nagroda Jubileuszowa, Odpis na fundusz Socjalny, 

            składki ZUS i Fundusz Pracy)..................................................................................303.941,51

 VI  Pozostałe w tym:.............................................................................................................53.966,78

 (węgiel, energia elektryczna, butle gazowe,olej grzewczy 

ubezpieczenia, stroje reprezentacyjne dla zespołów,

 przewozy, akredytacje, rozmowy telefoniczne, 

koszty wyjazdów, odprawa pośmiertna pracownika,

 szkolenia pracowników, delegacje służbowe)

Razem (od 1.01.2010 do 31.12.2010r.)..............................................................................497,989,22

Działania GOK potwierdzają, że sprawy kultury dla społeczności gminy są ważne, a 

świadczy o tym tak duża liczba dzieci (ok. 200), korzystających z naszej oferty jak i dorosłych 

współpracujących z nami. 

Działalność Domu Kultury jest  ograniczona, głównie  ze  względu na warunki lokalowe. 

Do realizacji zadań jest wykorzystywana jedna duża sala na której odbywają się wszystkie zajęcia, 

spotkania, imprezy.  

Korytarz jest wspólny z biblioteką( zastawiony  wieszakami+stół tenisowy).

Stałe zajęcia w Domu Kultury (muzyczne, taneczne) nie mogą odbywać się równocześnie, ze 

względu na brak pomieszczenia .

W 2010r. musieliśmy zrezygnować z prowadzenia kółka plastycznego dla dzieci, ponieważ po 

godz. 14:00 nie było wolnej godziny ani pomieszczenia, gdzie mogłoby się odbywać.

Naszym marzeniem jest modernizacja Domu Kultury, w którym znalazłyby się :
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– dwie mniejsze salki wykorzystywane do zajęć z dziećmi oraz z dorosłymi,

– szatnia

– pokój dla księgowej z dziennym oświetleniem

– pomieszczenie do przechowywania sprzętu muzycznego,  krzeseł, stołów,

– pomieszczenie do przechowywania materiałów do działalności merytorycznej

– pomieszczenie gospodarcze

Jako p.o. dyrektora GOK i mieszkanka tej gminy dobrze znam to środowisko, jego 

oczekiwania i potrzeby dlatego zwracam się z gorącą prośbą do władz i radnych naszej gminy o 

przychylne rozpatrzenie naszej propozycji.

Z poważaniem
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